[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                         от 15.02.2021                     г. Зима                                       № 132
Об утверждении состава комиссии по обследованию объекта
«малая спортивная форма, расположенная по адресу

Иркутская область, Зиминский район, с. Кимильтей, ул. Чкалова, уч. 40»

в рамках плановой проверки фактического наличия

и использования оборудования, приобретенного за счет

средств федерального бюджета, в рамках государственной

программы «Развитие физической культуры»
В соответствии с приказом Управления Федерального казначейства по Иркутской области от 12 января 2021 года № 1 «О назначении выездной проверки в Министерства спорта Иркутской области», приказом Управления Федерального казначейства по Иркутской области от 05 февраля 2021 года № 75 «О назначении обследования в администрации Зиминского районного муниципального образования», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав по обследованию объекта «малая спортивная форма, расположенная по адресу Иркутская область, Зиминский район, с. Кимильтей, ул. Чкалова, уч. 40» в рамках плановой проверки фактического наличия и использования оборудования, приобретенного за счет средств федерального бюджета, в рамках государственной программы «Развитие физической культуры» (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Комитету по образованию администрации Зиминского района (Костикова С.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Комитета по образованию  администрации Зиминского района www.komitetzrmo.ruв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
мэра по социальным вопросам Зиминского районного муниципального образования Ю.А. Чемезова.
Мэр Зиминского районного муниципального образования                              Н.В. Никитина
Приложение

к постановлению администрации Зиминского

районного муниципального образования
от  15.02.2021   г. №  132
Состав по обследованию объекта «малая спортивная форма, расположенная по адресу Иркутская область, Зиминский район, с. Кимильтей, ул. Чкалова, уч. 40» в рамках плановой проверки фактического наличия и использования оборудования, приобретенного за счет средств федерального бюджета, в рамках государственной программы «Развитие физической культуры»
	Чемезов Юрий Алексеевич
	- заместитель мэра по социальным вопросам Зиминского районного муниципального образования, председатель комиссии;

	Костикова

Светлана Анатольевна
	- председатель Комитета по образованию администрации Зиминского района, заместитель председателя комиссии;

	Члены  комиссии:

	Боронин Евгений Геннадьевич
	- главный специалист-эксперт отдела № 4 Управления Федерального казначейства по Иркутской области (по согласованию);

	Иванова Елена Владиславовна
	- главный специалист-эксперт отдела № 4 Управления Федерального казначейства по Иркутской области (по согласованию);

	Ткачук Любовь Гавриловна

	- директор Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Зиминского района»;

	Антипов Дмитрий Александрович
	- заведующий сектором по физической культуре и спорту отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Зиминского районного муниципального образования;

	Клешкова Светлана Васильевна
	- директор Муниципального общеобразовательного учреждения Кимильтейская средняя общеобразовательная школа